Решение Думы города
от 31.10.2008 № 457-IV ДГ
О протесте прокурора города
Рассмотрев протест прокурора города Сургута на решение Думы города от 28.05.2008 № 396-IV ДГ «О внесении изменений в решение городской Думы от 26.10.2005 № 505-III ГД «Об установлении земельного налога» и информацию прокурора города от 29.10.2008 № 1/10447-08, Дума города РЕШИЛА:

1. Внести в решения Думы города от 28.05.2008 № 396-IV ДГ, от 07.10.2008 № 424-IV ДГ «О внесении изменений в решение городской Думы от 26.10.2005 № 505-III ГД «Об установлении земельного налога» изменения, изложив пункт 2 решений в следующей редакции:

«2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2009 и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2008».

2. Направить настоящее решение прокурору города Сургута.

Глава города                                                                                        А.Л. Сидоров